
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-013581-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЕНЕРГЕТИЧНА
КОМПАНІЯ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32984271

Місцезнаходження замовника: 04070, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Іллінська,
будинок 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Константінов, +380503671552,
andrii.konstantinov@ecu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ліцензії Microsoft (48310000-4 Пакети програмного
забезпечення для створення документів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:48310000-4: Пакети програмного
забезпечення для створення документів

ЛОТ 1 — Ліцензії Microsoft

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Програмна продукція
Microsoft 365 E3 (12
місяців) у складі
компонентів: Office
365, Windows 11,
Enterprise Mobility +
Security

ДК 021:2015: 48311000-1
— Пакети програмного
забезпечення для систем
управління
документообігом

130 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 10 квітня
2025

Програмна продукція
Power BI Pro (12
місяців)

ДК 021:2015: 48311000-1
— Пакети програмного
забезпечення для систем
управління
документообігом

25 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 10 квітня
2025



Програмна продукція
Microsoft 365 Copilot
(12 місяців)

ДК 021:2015: 48311000-1
— Пакети програмного
забезпечення для систем
управління
документообігом

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 10 квітня
2025

Програмна продукція
Exchange Online (Plan
1) (12 місяців)

ДК 021:2015: 48311000-1
— Пакети програмного
забезпечення для систем
управління
документообігом

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 10 квітня
2025

Програмна продукція
Windows 365 Business
Cloud PC Standard (12
місяців)

ДК 021:2015: 48311000-1
— Пакети програмного
забезпечення для систем
управління
документообігом

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 10 квітня
2025

Програмна продукція
Windows 365 Business
Cloud PC Premium (12
місяців)

ДК 021:2015: 48311000-1
— Пакети програмного
забезпечення для систем
управління
документообігом

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 10 квітня
2025

Програмна продукція
Planner and Project
Plan 3 (12 місяців)

ДК 021:2015: 48311000-1
— Пакети програмного
забезпечення для систем
управління
документообігом

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 10 квітня
2025

Програмна продукція
Teams Enterprise (6
місяців)

ДК 021:2015: 48310000-4
— Пакети програмного
забезпечення для
створення документів

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 10 квітня
2025

Програмна продукція
у вигляді онлайн-
сервісу Microsoft
Azure 12 місяців
(1.05.25-30.04.26)

ДК 021:2015: 48311000-1
— Пакети програмного
забезпечення для систем
управління
документообігом

штука Україна,
Відповідно до
документації

до 10 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється Замовником
у національній валюті України
шляхом безготівкового переказу
грошових коштів на поточний
рахунок Постачальника, який
Замовник здійснює не пізніше 14
(чотирнадцяти) банківських днів з
дати підписання Специфікації.

Пiсляоплата 14 Банківські 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 3 530 214,97 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

35 302,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 13:23

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Microsoft Azure

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Програмна
продукція у вигляді
онлайн-сервісу
Microsoft Azure 12
місяців

ДК 021:2015:
48310000-4 — Пакети
програмного
забезпечення для
створення документів

35 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 квітня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється Замовником
у національній валюті України
шляхом безготівкового переказу
грошових коштів на поточний
рахунок Постачальника, який
Замовник здійснює не пізніше 14
(чотирнадцяти) банківських днів з
дати підписання Специфікації.

Пiсляоплата 14 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 126 544,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

21 265,44 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


